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המחיר לא כולל שירות 

פותחים שולחן

לחם עם מטבלים                                                                                                                         25 
בייגל ירושלמי עם שלושה מטבלים שמתחלפים כל יום  

לחם עם סלטים                                                                                                                                  49 
בייגל ירושלמי עם שלושה מתבלים לצד חומוס עדשים, סלט ירקות וסלט היום

מיקס חריפים                                                                                                                                    28 
שלושה סוגי חריפים משתנים כל יום

סלט ירקות                                                                                                            קטן 28  /   גדול 48
ירקות חיים בהתאם למה שיש בשדה  

מרק היום                                                                                                                                           49
משתנה, שאל את המלצר

תוספת בייגל ירושלמי                                                                                                                         8

טעימות לנשמה

סביצ'ה דג נא בסגנון קובה חמוסטה
סביצ'ה דג לבן, קרפצ'יו אבטיח, קרם כרובית לימוני, תמצית סלרי ומנגולד

קרודו ברמונדי נא בסגנון קובה דלעת
קוביות דג, איולי דלעת, קוביות דלעת צלויות, קרם בצל ופפריקה

פלאפל לוי מהשוק
טרטר בקר נא, קריספי פלאפל בתוך בריכה של טחינה, בצל סגול חמוץ 

קפה של בוקר
קרפצ'יו בשר נא, איולי אספרסו חריף, פיטריות שימאגי. 
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בכל מדינה יש מנהג שונה לתחילת הארוחה , האיטלקים קוראים לזה אנטי פסטי, בספרד זה טאפס, 
בישראל זה - פותחים שולחן, בייגל, עם מטבלים, סלטים, או רק נגיעה חריף, פתיחה לארוחה נהדרת. 

לטעום את חומר הגלם כמו שהוא, בלי מסיכות, דג או בשר, מוגשים כמו שהם, דג טרי, או בשר מיושן, 
חומר גלם איכותי שיוצר מנה מלא טעמים. 

מנות ראשונות חמות

קטאייף אסאדו מעושן
שני יחידות קטאייף ממולא באסאדו מפורק וקרם תפו"א. לצד רוטב קרמל ספייסי. 

הפולנטה של מחנהיודה
פולנטה, פטריות פורטובלו, פטריות שימאג'י, בצל ירוק, פסטרמה צלויה

געהאַקטע לעבער
כבד קצוץ, שוקולד מריר, איולי חלמון לימוני, ריבת עגבניות צהובה, מיקרו עלי סלק. מוגש עם פרעצל

חלונות ירושלים
קרם מעורב ירושלמי, ראמפ סטיק, רוטב טופי ספייסי. 

חומוסית חצות
חומוס עדשים כתומות, אסאדו מעורב ירושלמי, חריף, כרוב סגול מוחמץ. 

מיני שרקוטרי
נקניק הבית, חמאת אסאדו, קרקר, חמוצים. 
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מאחורי כל מנה ראשונה מסתתר סיפור קטן שהופך את המנה לחוויה של טעמים, מסע מרתק בין קצוות 
העיר ירושלים לקלאסיקות קולינאריות, מנה קטנה עם טעמים גדולים. 



סלטים

המחיר לא כולל שירות 
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סלט עגבניות שרופות, מוגש עם גחל 
עגבניה צלויה על הגריל, מבחר עגבניות שרי, גאספצ'ו עגבניות, שמן שומשום, איולי בזיליקום, גחל בוער בתוך עגבנייה 

הר של ירוק  
חסה סלנובה, חסה ערבית, מלפפון סיני, בצל ירוק, ז'ולין סלרי, ז'וילן תפוח ירוק, גבינת קשיו מעושנת 

סלט ירושלמי
חסה, עגבניה, מלפפון, בצל סגול, עישבי תיבול, גרגרי חומוס, טחינה, אגוזי מלך 

סלט פרגית
פרגית על הגריל, חסה, מלפפון, עגבניה, ז'וליין דלעת, תפוח עץ, בצל סגול, רוטב השף

סלט אנטריקוט
אנטריקוט על הגריל, חסה, מלפפון, עגבניה, ז'וליין דלעת, תפוח עץ, בצל סגול, רוטב השף

 

פלטות זוגיות

450

650

990

פלטת צ׳רצ׳יל סטייק אנטריקוט, אסאדו, פרגיות

פלטת צ׳מברליין אנטריקוט, כבד, אסאדו, פרגית וקבב

פלטת ווטסון לשון, סטייק אנטריקוט, צלעות טלה, אסאדו, קבב

מנות עיקריות

על הבוצ׳ר

סטייק אנטריקוט (300 גרם)  אנטריקוט מיושן, צ'יפס הבית, צ'ימצ'ורי, רוטב ברבקיו

קאפ סטייק  צ'יפס הבית, צ'ימצ'ורי, רוטב ברבקיו 

סטייק טומהוק סטייק טומהוק על עצם, צ'יפס, רוטב ברביקיו, צ'ימצ'ירי

צלעות טלה צלעות טלה, קרם בטטה, ריבת עגבניות שרי

ספריבס טלה  ספריבס טלה, קרם בטטה, סלט פרחי ברוקולי, ריבת מלון 
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מוגש לצד צ' יפס הבית, צ'ימיצ'ורי, רוטב ברביקיו.
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דרך סלט הירקות אפשר לראות את כל תנובת השדה, שילוב הצבעים הריחות והמרקמים, יוצר את מבנה הביס החלומי, 
סלט חכם ומסקרן, כזה שכל ביס משאיר בנו חלום לעתיד צבעוני ורגוע. 

בהגשת המנה העיקרית ארזנו עבורכם מנה ששלמה מסך כל חלקיה, לכל מנה מוגש הרוטב, הקרם או הסלט 
שסוגרת לכם מנה נדירה בטעמים שלה. 

פילה פורל בסגנון סביח דג צרוב על הפלנצ'ה, קרם חציל מעושן ועמבה, סלט ירוקים, טחינה לבנה, סביח גרגרי חומוס

פילה ברמונדי קרם לימון כבוש, תפוחי אדמה, עגבנייה שרופה, סחוג

אסאדו אסאדו בגלייז קפה שחור, קרם כתום, פטריות מוקפצות, צ'ימצ'ורי תפוח ירוק 

בריסקט  בריסקט, קרם ברוקולי, סלט פרחי ברוקולי

לשון קרם בטטה, סלט כרובית, צ'ימצ'ורי תפוחים

כבד עוף מוקפץ כבד עוף מוקפץ בגלייז אספרסו, על קרם ברוקולי וסלט כרובית 

קבב הבית קבב הבית, חומוס עדשים, סלט ירקות

מדליוני חזה עוף  בגלייז דבש הדרים, על קרם ברוקולי. רוטב ציר הדרים 

פרגית על הגריל פרגיות, קרם בטטה, סלט כרובית

מחיר לפי משקל ל- 100 גרם

450  לסועד (מינימום 3 סועדים)

vip
פלטת הג׳נטלמנים שאל את המלצר


